

# **Ellegård Holding ApS**

CVR-nr. 31 49 97 63

## **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2012.

---

Birthe Ellegård Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ellegård Holding ApS  
c/o Birthe Ellegård Nielsen  
Esplanaden 26, 1  
1263 København

CVR-nr.: 31 49 97 63  
Stiftet: 19. december 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Birthe Ellegård Nielsen

**Revision**

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store  
Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør -20 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 1.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.188</b>	<b>-16.875</b>
Andre finansielle indtægter	26.583	1.651.253
Andre finansielle omkostninger	-9.643	-704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.248</b>	<b>1.633.674</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.248</b>	<b>1.633.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Aconto udbytte	1.150.000	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	0	783.674
Disponeret fra overført resultat	-1.153.248	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.248</b>	<b>1.633.674</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	1.019.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>193.417</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.212.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.316</u>	<u>958.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>360.316</b></u>	<u><b>2.171.260</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>360.316</b></u>	<u><b>2.171.260</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	44.011	1.197.259
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>169.011</u></b>	<b><u>2.072.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.938	71.000
Anden gæld	182.367	28.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.305</u>	<u>99.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.305</u></b>	<b><u>99.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>360.316</u></b>	<b><u>2.171.260</u></b>



## Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	0	605.364	
Afgang i årets løb	0	-605.364	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger	0	-280.664	
Årets tilbageførsler på afgang	0	280.664	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2012</b>
Direktion	10,05	193.417	0
		<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. juli		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli		1.197.259	413.585
Årets overførte overskud eller underskud		-1.153.248	783.674
		<b>44.011</b>	<b>1.197.259</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli		750.000	530.000
Udloddet udbytte		-1.900.000	-530.000
Udbytte for regnskabsåret		1.150.000	750.000
		<b>0</b>	<b>750.000</b>